



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DFA APS**

**FALKEVEJ 19, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2022

---

**Jeppé Wilken Jensen**

**CVR-NR. 40 72 32 18**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DFA ApS Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 72 32 18 Stiftet: 20. august 2019 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Nørlund Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Gravene 18 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med brugte biler samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 933 tkr., hvilket er klart utilfredsstillende.

Selskabets resultat er kraftigt påvirket af tab på afvikling af kapitalandele i associeret virksomhed ligeledes beskæftiget med handel med biler.

Selskabets aktiviteter er fortsat primært handel med klassiske biler og der arbejdes med en tilpasset struktur i selskabet, således at aktiviteterne i 2022 og fremover forventes at være overskudsgivende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

Selskabets drift af finansieret dels ved bankfinansiering og dels ved lån fra kapitalejere. Kapitalejere bakker selskabet op med den nødvendige likviditet til fortsat drift og regnskabet er på baggrund heraf aflagt som going concern.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-195.338</b>	<b>-14.750</b>
Personaleomkostninger.....	1	-14.830	-21.486
Af- og nedskrivninger.....		98.308	-29.557
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-111.860</b>	<b>-65.793</b>
Indtægter af kapitalandele i .....		-750.000	0
Andre finansielle indtægter.....		60.252	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-176.171	-152.636
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-977.779</b>	<b>-218.429</b>
Skat af årets resultat.....	3	44.438	37.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-933.341</b>	<b>-181.429</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-933.341	-181.429
<b>I ALT</b> .....		<b>-933.341</b>	<b>-181.429</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		122.293	114.985
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>122.293</b>	<b>114.985</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		27.000	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>27.000</b>	<b>27.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>149.293</b>	<b>141.985</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		799.996	1.784.784
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>799.996</b>	<b>1.784.784</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		31.250	40.990
Udskudte skatteaktiver.....		69.000	37.000
Andre tilgodehavender.....		2.948.893	45.433
Periodeafgrænsningsposter.....		2.083	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.051.226</b>	<b>123.423</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.851.222</b>	<b>1.908.207</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.000.515</b>	<b>2.050.192</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		300.000	300.000
Overført resultat.....		-1.114.770	-181.429
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-814.770</b>	<b>118.571</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.511.905	649.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	9.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.775.795	634.429
Anden gæld.....		1.470.881	619.360
Deposita.....		48.704	19.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.815.285</b>	<b>1.931.621</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.815.285</b>	<b>1.931.621</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.000.515</b>	<b>2.050.192</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	300.000	-181.429	118.571
Forslag til resultatdisponering.....		-933.341	-933.341
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>300.000</b>	<b>-1.114.770</b>	<b>-814.770</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	0	10.200	
Andre personaleomkostninger .....	14.830	11.286	
	<b>14.830</b>	<b>21.486</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder .....	54.014	34.429	
Finansielle omkostninger i øvrigt .....	122.157	118.207	
	<b>176.171</b>	<b>152.636</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år .....	-12.438	0	
Regulering af udskudt skat .....	-32.000	-37.000	
	<b>-44.438</b>	<b>-37.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021 .....		144.542	
Tilgang .....		41.000	
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>		<b>185.542</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 .....		29.557	
Årets afskrivninger .....		33.692	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021 .....</b>		<b>63.249</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>		<b>122.293</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....	750.000	27.000	
Afgang .....	-750.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021 .....</b>	<b>0</b>	<b>27.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>0</b>	<b>27.000</b>	

**NOTER**

	2021	2020	Note
	kr.	kr.	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	54.000	0	
Mellem 1 og 5 år.....	0	126.000	
	<b>54.000</b>	<b>126.000</b>	

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Universe ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.512 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Indretning af lejede lokaler.....	122.293
Varebeholdninger.....	799.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	31.250

7
